Date

Aug-25
Apr-25
Mar-25

Sep-24

Sep-24
Jul-24
Nov-23
Jul-23
Jul-23
Apr-23
Dec-22
Nov-22
May-22
Nov-21
Oct-21

Mileage
79,504
70,049
70,049

58,288

1

41,548
39,841
39,836
38,095
34,499
32,512
24,449
17,496
16,160

Description

Controle technique autorise
Dépose/pose pneumatique hiver/été
Gardiennage pneu été/hiver

Filtre d'habitacle/Lecture mémoire/Liquide de frein/Recyclage/Révision/réinitialisation/tuyau
divers

Gardiennage pneu été/hiver

Gardiennage pneu été/hiver prolongation

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Controle technique autorise

Bougie d'allumage/Filtre a air/Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver

Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Révision



