

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Aug-25	79,504	Controle technique autorise
Apr-25	70,049	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Mar-25	70,049	Gardiennage pneu été/hiver
Sep-24	58,288	Filtre d'habitacle/Lecture mémoire/Liquide de frein/Recyclage/Révision/réinitialisation/tuyau divers
Sep-24	1	Gardiennage pneu été/hiver
Jul-24		Gardiennage pneu été/hiver prolongation
Nov-23	41,548	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Jul-23	39,841	Controle technique autorise
Jul-23	39,836	Bougie d'allumage/Filtre à air/Révision
Apr-23	38,095	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dec-22	34,499	Révision
Nov-22	32,512	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
May-22	24,449	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Nov-21	17,496	Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver
Oct-21	16,160	Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Révision